

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал Акционерного общества «Газпром газораспределение Сыктывкар» в г. Сыктывкаре

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	37	37	0	33	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	42	0	34	8	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Комплексная лаборатория																							
283	Заместитель начальника лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-строительный участок																							
285	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба внутридомовых газопроводов и газового оборудования																							
287	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

288	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба наружных газопроводов и сооружений																							
289	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (обходчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эжвинская районная газовая служба																							
290	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования-слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба догазификации в г. Сыктывкаре																							
291	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
294	Инженер-проектировщик 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Инженер по техническому надзору 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Специалист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортная служба																							
299	Водитель автомобиля Lada Niva 212300-80 P 553 TP 11	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Водитель автомобиля Lada Niva 212300-80 P 587 TC 11	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Водитель автомобиля 2834VX ГАЗ 27527 P 932 TC 11	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Водитель седельного тягача КАМАЗ-65116 P 150 TP 11	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Водитель автомобиля ГАЗ-А32R26 P 285 TT 11	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Водитель автомобиля ГАЗ-А32R26 P 297 TT 11	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Водитель автомобиля ГАЗ GAZon NEXT P 313 TT 11	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Водитель автокрана КС557713-1К-4 25 т. (КАМАЗ-65115) P 217 TT 11	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Водитель автомобиля Самосвал КАМАЗ-65115 P 847 TC 11	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Водитель автомобиля ГАЗ Лаборатория передвижная ПРОМАНТО 3008BF-2 P 720 TT 11	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Водитель автогидроподъемника Чайка-Сервис 27845R на шасси ГАЗ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	C41R13 P 643 TT 11																						
310	Водитель экскаватора-погрузчика CASE 695SV 11 MA 5136	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Водитель автомобиля ГАЗ-С41R33 P 074ЕТ 11	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Водитель автомобиля ВИС -234610 P 369 ЕУ 11	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Машинист экскаватора KOMATSU PC35MR 88-59 KX 11	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Водитель автомобиля ГАЗ 27057 P 358 ЕТ 11	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Водитель автомобиля ВИС-234610 P 326 ЕУ 11	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Водитель автомобиля Chevrolet Niva H 372КО 11	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Водитель автомобиля ГАЗ 3221 P 740 ЕУ 11	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Водитель автомобиля ГАЗ 2217 P 820 ВВ 11	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ Главный инженер (должность)	_____ (подпись)	Белевцов Андрей Николаевич (Ф.И.О.)	_____ (дата)
---	--------------------	--	-----------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ Руководитель группы ПБ, ОТ и Э (должность)	_____ (подпись)	Беннер Андрей Викторович (Ф.И.О.)	_____ (дата)
--	--------------------	--------------------------------------	-----------------

_____ Главный бухгалтер (должность)	_____ (подпись)	Субботина Леся Мирославовна (Ф.И.О.)	_____ (дата)
---	--------------------	---	-----------------

_____ Специалист по охране труда 1 катего- рии (должность)	_____ (подпись)	Юдина Марина Леонидовна (Ф.И.О.)	_____ (дата)
---	--------------------	-------------------------------------	-----------------

_____ Руководитель группы по работе с пер- соналом (должность)	_____ (подпись)	Левицкая Светлана Никандровна (Ф.И.О.)	_____ (дата)
---	--------------------	---	-----------------

_____ Специалист по персоналу 1 категории, председатель профсоюзного комитета (должность)	_____ (подпись)	Нефедова Наталья Валериевна (Ф.И.О.)	_____ (дата)
--	--------------------	---	-----------------

Руководитель финансово-
экономической группы
(должность)

(подпись)

Мартынюк Елена Николаевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

117
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Плешков Дмитрий Евгеньевич
(Ф.И.О.)

(дата)